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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,70 115
2. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 02:23,68 62

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,13 101
2. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 02:16,41 72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:37,37 199
2. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:39,30 187
3. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,35 152
4. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,91 121
5. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:05,71 92
6. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 02:14,76 75

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,89 202
2. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 01:42,79 169
3. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,61 165
4. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,00 158
5. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,37 152
6. Jonas Meller 2013 1. Hanauer SV 1912 02:20,20 66

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:33,57 224
2. Amin Larbi El Yadari 2012 1. Hanauer SV 1912 01:47,72 147
3. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 01:54,24 123

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:34,48 218
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41 211
3. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,64 197

nicht am Start
Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,83 348

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,05 435
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,83 348
3. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,43 240
4. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:33,57 224
5. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:34,48 218
6. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41 211
7. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,92 208
8. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:36,19 206
9. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,89 202
10. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:37,24 200
11. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:37,37 199
12. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,64 197
13. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:39,30 187
14. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 01:42,79 169
15. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,61 165
16. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,00 158
17. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,35 152
18. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,37 152
19. Amin Larbi El Yadari 2012 1. Hanauer SV 1912 01:47,72 147
20. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 01:54,24 123
21. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,91 121
22. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,70 115
23. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,13 101
24. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:05,71 92
25. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 02:14,76 75
26. Christian Schulz 2015 TSV Bad Kissingen 02:16,41 72
27. Jonas Meller 2013 1. Hanauer SV 1912 02:20,20 66
28. Felix Bluhm 2016 SG 1886 Weiterstadt 02:23,68 62

nicht am Start
Arthur Sticha 2009 1. Hanauer SV 1912

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,70
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,13

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,35
2. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,91
3. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:05,71
4. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 02:14,76

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,89
2. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 01:42,79
3. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,61
4. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,00
5. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,37

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 01:54,24

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:34,48
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41
3. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,64

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,83

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,05
2. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,83
3. Lukas Lederer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,43
4. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 01:34,48
5. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,41
6. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,92
7. Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,89
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 30 - 100m Brust männlich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,64
9. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 01:42,79
10. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,61
11. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,00
12. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,35
13. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,37
14. Hendrik Kubitz 2012 TV Grossostheim 01:54,24
15. Jack Logan Bourke 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,91
16. Noel Valentin Bernhardt 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,70
17. Raphael Stenger 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,13
18. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:05,71
19. Oliver Staudt 2014 TV Grossostheim 02:14,76
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